TRƯỜNG ĐẠI HỌC CÔNG THƯƠNG

TP. HỒ CHÍ MINH

KHOA NGOẠI NGỮ

Số: 101/TB-KNN

THÔNG BÁO

V/v Công bố kết quả cuộc thi

"Sinh viên NCKH ngành Ngôn ngữ Anh và Ngôn ngữ Trung Quốc năm 2024"

Căn cứ Quyết định số 818/QĐ-DCT về việc ban hành Tiến độ đào tạo năm học

2023-2024 của Hiệu trưởng Trường Đại học Công nghiệp Thực phẩm TPHCM ngày

07/04/2023;

Thực hiện Thông báo số 98/TB-KNN ngày 04/03/2024 của Khoa Ngoại ngữ,

Trường Đại học Công thương TP. Hồ Chí Minh về việc triển khai cuộc thi “NCKH Sinh

viên ngành Ngôn ngữ Anh và Ngôn ngữ Trung quốc năm 2024” nhằm đẩy mạnh các

hoạt động học thuật cho sinh viên Khoa Ngoại ngữ, nay Khoa Ngoại ngữ công bố danh

sách các cá nhân, đội nhóm đã xuất sắc giành các giải thưởng tương ứng như sau:

STT
SINH VIÊN THỰC HIỆN

ĐỀ TÀI
NGÀNH GIẢI THƯỞNG

1
Đặng Nguyễn Ngân Hạ

Nguyễn Thị Lệ
Ngôn ngữ Trung Quốc Giải nhất

2 Đinh Ngọc Ánh Ngôn ngữ Trung Quốc Giải nhì

3 Huỳnh Võ Phương Thảo Ngôn ngữ Trung Quốc Giải ba

4
Phan Thị Phương Ngân

Nguyễn Tú Nhân
Ngôn ngữ Anh Giải nhất

5

Lê Hoài Thương

Phạm Thảo Huyền Trang

Nguyễn Thanh Nhân

Ngôn ngữ Anh Giải nhì

6 Nguyễn Minh An Ngôn ngữ Anh Giải ba

7 Ngô Minh Tâm Ngôn ngữ Anh Giải ba

8 Nguyễn Trần Thảo Ngân Ngôn ngữ Anh Giải ba

9 Nguyễn Minh Tấn Ngôn ngữ Anh Giải khuyến khích

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Thành phố Hồ Chí Minh, ngày  23  tháng  04 năm 2024

Các cá nhân, đội nhóm có tên trong danh sách nêu trên vui lòng có mặt lúc 7g30

ngày 10/05/2024 tại Hội trường C để nhận Giấy khen và giải thưởng tương ứng theo

danh sách đã nêu.

             Hội đồng đề xuất đưa 9 đề tài nghiên cứu khoa học theo danh sách kết quả trên

tham gia cuộc thi Nghiên cứu khoa học sinh viên cấp trường.

TRƯỞNG KHOA

Nơi nhận:

- CVHT các lớp;

- Lưu: VP. KNN.

TS. Trần Tín Nghị